
Nedis.cz/FCRA220FBK6

Gourmet / Raclette
Gril | 6 Osob | Špachtle | Nastavení teploty | Nepřilnavý povrch | 
Obdélník
Značka: Nedis  | Číslo produktu: FCRA220FBK6  | Product EAN number: 5412810334780
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371426

S tímto gurmánským/raclette grilem si užijete 
fantastický večer s rodinou nebo přáteli. Jídlo připravíte 
společně a každý bude mít přesně to, co chce. 
S gurmánským/raclette grilem je radost pracovat, a navíc 
to není nijak složité. Chutná a bezstarostná večeře na 
oslavy až pro 6 osob!

Vlastnosti
• Gurmánský/raclette gril je dostatečně veliký až 

pro 6 osob
• Odnímatelná grilovací deska (rozměry 

44,5 × 23,8 cm)
• Vypínač s kontrolkou pro bezpečné použití
• Nastavitelné ovládání termostatu
• Topné těleso z nerezové oceli
• Tepelně odolné plastové pouzdro a rukojeti
• Snadné čištění díky částem, které lze mýt v myčce
• 6 grilovacích pánviček s nepřilnavým povrchem 

a 6 dřevěných obraceček

https://Nedis.cz/FCRA220FBK6
https://Nedis.cz/FCRA220FBK6
https://Nedis.cz/FCRA220FBK6

